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Дистанция 38 Девочки, 1500m Вольный стиль 2005 и моложе
22.12.2019 - 12:53 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 38:52.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 34:42.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 30:37.50  /
Норматив III разряд 9 +: 26:30.00  /  Норматив II разряд 9 +: 23:07.00  /  Норматив I разряд 9 +: 20:37.00  /  Норматив КМС 10 +: 18:54.00  /
Норматив МС 12 +: 17:45.00

Очки: FINA 2019

Место Г/р Клуб Время Очки Разряд

Год рождения 2009

1. ШАБАНОВА София 2009 г.Долгопрудный - ДЮСШ 20:46.61 402 2
2. ВОРОЖЕЙКИНА Таисия 2009 г.Волгоград - СКП "Волга" 21:22.32 369 2
3. ГОРБУНОВА Мария 2009 г.Обнинск - СШОР "Олимп" 22:03.12 336 2
4. ИСАЕВА Елизавета 2009 г.Пенза - ПОСШОР ввс 22:03.99 336 2
5. ЛОШКАРЕВА Анна 2009 г.Обнинск - СШОР "Олимп" 25:20.97 221 3

Год рождения 2008

1. ДЬЯКОВА Софья 2008 г.Казань - СШОР "Дельта" 18:45.17 547 кмс
100m: 1:11.73 1:11.73 500m: 6:10.16 1:15.61 900m: 11:12.36 1:16.08 1300m: 16:17.34 1:16.98
200m: 2:25.41 1:13.68 600m: 7:25.10 1:14.94 1000m: 12:28.43 1:16.07 1400m: 17:32.99 1:15.65
300m: 3:39.51 1:14.10 700m: 8:40.50 1:15.40 1100m: 13:44.74 1:16.31 1500m: 18:45.17 1:12.18
400m: 4:54.55 1:15.04 800m: 9:56.28 1:15.78 1200m: 15:00.36 1:15.62

2. КУТОВАЯ Анастасия 2008 г.Антрацит - СК 19:15.23 505 1
50m: 34.21 34.21 450m: 5:37.96 38.20 850m: 10:48.81 39.22 1250m: 16:03.40 39.33

100m: 1:10.72 36.51 500m: 6:15.63 37.67 900m: 11:28.89 40.08 1300m: 16:42.19 38.79
150m: 1:48.67 37.95 550m: 6:54.57 38.94 950m: 12:08.26 39.37 1350m: 17:21.90 39.71
200m: 2:26.32 37.65 600m: 7:32.91 38.34 1000m: 12:47.09 38.83 1400m: 18:01.00 39.10
250m: 3:03.79 37.47 650m: 8:12.71 39.80 1050m: 13:26.57 39.48 1450m: 18:38.59 37.59
300m: 3:42.15 38.36 700m: 8:51.93 39.22 1100m: 14:05.49 38.92 1500m: 19:15.23 36.64
350m: 4:20.04 37.89 750m: 9:31.07 39.14 1150m: 14:45.40 39.91
400m: 4:59.76 39.72 800m: 10:09.59 38.52 1200m: 15:24.07 38.67

3. ФРОЛОВА Анна 2008 г.Пенза - ПОСШОР ввс 21:05.41 384 2
4. ЖИЛКИНА Полина 2008 г.Астрахань - АРО ОГО ВФСО "Динамо"21:50.09 346 2
5. СУРГУЧЕВА Таисия 2008 г.Пенза - ПОСШОР ввс 22:00.15 338 2
6. МАЛЬКОВА Диана 2008 г.Пенза - ПОСШОР ввс 22:04.50 335 2
7. КОРОЛЕВА Александра 2008 с.Пачелма - ДЮСШ 22:21.65 322 2
8. КИТАЕВА Милена 2008 г.Нижний Новгород - СШОР "Дельфин"22:26.28 319 2
9. БОРДЗИЛОВСКАЯ Мария 2008 г.Пенза - ПОСШОР ввс 22:47.22 305 2

10. ЛАПТЕВА Ангелина 2008 г.Базарный Карабулак - ДЮСШ 23:38.91 273 3
11. ЦЕЛОВАЛЬНИКОВА Анастасия 2008 кввс  "Морские котики" 26:25.31 195 3

Год рождения 2007

1. ЛЕШУКОВА Евгения 2007 г.Пенза - ПОСШОР ввс 19:08.26 515 1
50m: 34.24 34.24 450m: 5:39.13 38.40 850m: 10:46.05 38.12 1250m: 15:58.14 39.25

100m: 1:11.63 37.39 500m: 6:17.54 38.41 900m: 11:24.67 38.62 1300m: 16:37.00 38.86
150m: 1:49.51 37.88 550m: 6:56.20 38.66 950m: 12:03.41 38.74 1350m: 17:14.47 37.47
200m: 2:27.27 37.76 600m: 7:34.66 38.46 1000m: 12:42.08 38.67 1400m: 17:51.95 37.48
250m: 3:05.72 38.45 650m: 8:12.99 38.33 1050m: 13:20.68 38.60 1450m: 18:30.97 39.02
300m: 3:44.14 38.42 700m: 8:51.43 38.44 1100m: 14:00.17 39.49 1500m: 19:08.26 37.29
350m: 4:22.58 38.44 750m: 9:29.76 38.33 1150m: 14:39.55 39.38
400m: 5:00.73 38.15 800m: 10:07.93 38.17 1200m: 15:18.89 39.34
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Место Г/р Клуб Время Очки Разряд

2. МАЛАХИНА Софья 2007 г.Казань - СШОР "Акватика" 19:21.76 497 1
50m: 34.52 34.52 450m: 5:40.17 38.44 850m: 10:51.92 38.82 1250m: 16:06.46 39.42

100m: 1:11.93 37.41 500m: 6:18.85 38.68 900m: 11:31.43 39.51 1300m: 16:45.48 39.02
150m: 1:49.66 37.73 550m: 6:57.92 39.07 950m: 12:10.35 38.92 1350m: 17:25.27 39.79
200m: 2:28.02 38.36 600m: 7:37.04 39.12 1000m: 12:49.66 39.31 1400m: 18:04.43 39.16
250m: 3:05.99 37.97 650m: 8:15.88 38.84 1050m: 13:29.44 39.78 1450m: 18:43.76 39.33
300m: 3:44.70 38.71 700m: 8:54.59 38.71 1100m: 14:08.21 38.77 1500m: 19:21.76 38.00
350m: 4:23.06 38.36 750m: 9:33.99 39.40 1150m: 14:48.34 40.13
400m: 5:01.73 38.67 800m: 10:13.10 39.11 1200m: 15:27.04 38.70

3. КОРЭ Анна 2007 г.Долгопрудный - ДЮСШ 19:43.63 470 1
4. ШУБИНА Анастасия 2007 г.Обнинск - СШОР "Олимп" 20:11.09 439 1

50m: 35.56 35.56 450m: 5:54.63 40.34 850m: 11:21.12 40.78 1250m: 16:47.77 40.56
100m: 1:13.95 38.39 500m: 6:35.23 40.60 900m: 12:01.90 40.78 1300m: 17:28.97 41.20
150m: 1:53.69 39.74 550m: 7:15.87 40.64 950m: 12:42.85 40.95 1350m: 18:09.56 40.59
200m: 2:33.70 40.01 600m: 7:56.49 40.62 1000m: 13:23.62 40.77 1400m: 18:50.46 40.90
250m: 3:13.88 40.18 650m: 8:37.51 41.02 1050m: 14:04.35 40.73 1450m: 19:30.88 40.42
300m: 3:53.77 39.89 700m: 9:18.31 40.80 1100m: 14:45.38 41.03 1500m: 20:11.09 40.21
350m: 4:34.08 40.31 750m: 9:59.39 41.08 1150m: 15:26.26 40.88
400m: 5:14.29 40.21 800m: 10:40.34 40.95 1200m: 16:07.21 40.95

5. ГРИГОРЕНКО Александра 2007 г.Нижний Новгород - СШОР "Дельфин"20:14.05 435 1
6. ТЕСЕМНИКОВА Вероника 2007 г.Пенза - ПОСШОР ввс 20:31.81 417 1
7. РЕНДАРЕВСКАЯ Наталья 2007 г.Пенза - ПОСШОР ввс 20:35.34 413 1
8. КАЛЬЧЕНКО Софья 2007 г.Москва - СК "Динамо" 20:47.58 401 2
9. АКИМОВА Василиса 2007 г.Долгопрудный - ДЮСШ 20:58.09 391 2

10. ЯХИЕВА Камила 2007 г.Казань - СШОР "Акватика" 21:07.12 383 2
11. МАКАРОВА Дарья 2007 г.Пенза - ПОСШОР ввс 21:15.36 375 2
12. ЖЕЛАНОВА Вероника 2007 г.Пенза - ПОСШОР ввс 21:28.19 364 2
13. ВОЙНОВА Ярослава 2007 г.Нижний Новгород - СШОР "Дельфин"21:28.53 364 2
14. МИШАНИНА Диана 2007 г.Пенза - ПОСШОР ввс 22:27.27 318 2
15. РЕЧИЦКАЯ Екатерина 2007 г.Нижний Новгород - СШОР "Дельфин"22:55.54 299 2

Год рождения 2006

1. ЗИГАНГИРОВА Назиля 2006 г.Казань - СШОР "Акватика" 18:56.36 531 1
50m: 34.24 34.24 450m: 5:36.39 37.79 850m: 10:40.00 38.40 1250m: 15:46.36 39.06

100m: 1:11.16 36.92 500m: 6:14.12 37.73 900m: 11:17.98 37.98 1300m: 16:24.77 38.41
150m: 1:49.00 37.84 550m: 6:52.25 38.13 950m: 11:56.18 38.20 1350m: 17:03.48 38.71
200m: 2:26.46 37.46 600m: 7:29.91 37.66 1000m: 12:34.05 37.87 1400m: 17:42.09 38.61
250m: 3:04.47 38.01 650m: 8:07.60 37.69 1050m: 13:12.41 38.36 1450m: 18:20.14 38.05
300m: 3:42.77 38.30 700m: 8:45.39 37.79 1100m: 13:50.49 38.08 1500m: 18:56.36 36.22
350m: 4:20.57 37.80 750m: 9:23.53 38.14 1150m: 14:28.96 38.47
400m: 4:58.60 38.03 800m: 10:01.60 38.07 1200m: 15:07.30 38.34

2. ГОНЧАРОВА Анастасия 2006 г.Обнинск - СШОР "Олимп" 19:06.43 517 1
50m: 34.75 34.75 450m: 5:36.40 37.94 850m: 10:43.25 1250m: 15:52.43 38.83

100m: 1:11.86 37.11 500m: 6:14.23 37.83 900m: 12:38.96 1:55.71 1300m: 16:32.24 39.81
150m: 1:49.69 37.83 550m: 6:51.89 37.66 950m: 11:59.83 1350m: 17:11.04 38.80
200m: 2:27.62 37.93 600m: 7:30.57 38.68 1000m: 1400m:
250m: 3:05.17 37.55 650m: 8:08.14 37.57 1050m: 13:16.31 1450m: 18:28.98
300m: 3:43.12 37.95 700m: 8:47.12 38.98 1100m: 13:55.93 39.62 1500m: 19:06.43 37.45
350m: 4:20.34 37.22 750m: 9:25.81 38.69 1150m: 14:34.23 38.30
400m: 4:58.46 38.12 800m: 11:20.92 1:55.11 1200m: 15:13.60 39.37
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Место Г/р Клуб Время Очки Разряд

3. КАЛАШНИКОВА Юлия 2006 г.Нижний Новгород - НОУОР им. В.С. Тишина19:06.93 516 1
50m: 34.69 34.69 450m: 5:41.44 39.33 850m: 10:51.15 38.39 1250m: 16:00.21 38.15

100m: 1:12.03 37.34 500m: 6:19.91 38.47 900m: 11:29.85 38.70 1300m: 16:38.54 38.33
150m: 1:50.12 38.09 550m: 6:59.18 39.27 950m: 12:08.64 38.79 1350m: 17:16.61 38.07
200m: 2:27.86 37.74 600m: 7:38.06 38.88 1000m: 12:47.85 39.21 1400m: 17:54.78 38.17
250m: 3:06.15 38.29 650m: 8:17.07 39.01 1050m: 13:26.14 38.29 1450m: 18:32.04 37.26
300m: 3:44.82 38.67 700m: 8:55.46 38.39 1100m: 14:05.17 39.03 1500m: 19:06.93 34.89
350m: 4:23.21 38.39 750m: 9:34.07 38.61 1150m: 14:43.64 38.47
400m: 5:02.11 38.90 800m: 10:12.76 38.69 1200m: 15:22.06 38.42

4. СЕЛЕЗНЁВА Арина 2006 г.Пенза - ПОСШОР ввс 19:32.92 483 1
50m: 33.16 33.16 450m: 5:37.56 38.67 850m: 10:53.39 39.92 1250m: 16:13.58 40.32

100m: 1:10.44 37.28 500m: 6:16.67 39.11 900m: 11:33.49 40.10 1300m: 16:53.81 40.23
150m: 1:48.13 37.69 550m: 6:55.45 38.78 950m: 12:13.01 39.52 1350m: 17:34.20 40.39
200m: 2:25.94 37.81 600m: 7:34.75 39.30 1000m: 12:53.36 40.35 1400m: 18:14.33 40.13
250m: 3:03.93 37.99 650m: 8:13.52 38.77 1050m: 13:33.06 39.70 1450m: 18:54.56 40.23
300m: 3:42.15 38.22 700m: 8:53.16 39.64 1100m: 14:13.44 40.38 1500m: 19:32.92 38.36
350m: 4:20.50 38.35 750m: 9:33.62 40.46 1150m: 14:53.88 40.44
400m: 4:58.89 38.39 800m: 10:13.47 39.85 1200m: 15:33.26 39.38

5. ИВАНОВА Дарья 2006 г.Нижний Новгород - НОУОР им. В.С. Тишина19:46.30 467 1
50m: 37.01 37.01 450m: 5:54.80 39.71 850m: 11:10.29 40.05 1250m: 16:27.45 39.13

100m: 1:16.53 39.52 500m: 6:34.37 39.57 900m: 11:50.52 40.23 1300m: 17:07.59 40.14
150m: 1:56.16 39.63 550m: 7:13.31 38.94 950m: 12:29.99 39.47 1350m: 17:47.07 39.48
200m: 2:35.62 39.46 600m: 7:52.75 39.44 1000m: 13:09.77 39.78 1400m: 18:27.14 40.07
250m: 3:15.56 39.94 650m: 8:31.64 38.89 1050m: 13:49.09 39.32 1450m: 19:06.83 39.69
300m: 3:55.21 39.65 700m: 9:11.29 39.65 1100m: 14:28.93 39.84 1500m: 19:46.30 39.47
350m: 4:35.09 39.88 750m: 9:50.66 39.37 1150m: 15:08.29 39.36
400m: 5:15.09 40.00 800m: 10:30.24 39.58 1200m: 15:48.32 40.03

6. ЛАРИОНОВА Анастасия 2006 г.Пенза - ПОСШОР ввс 20:18.62 430 1
7. НИКИТИНА Арина 2006 г.Казань - СШОР "Акватика" 20:20.13 429 1
8. САДЧИКОВА Дарья 2006 г.Ростов-на-Дону - ДЮСШ №10 22:35.92 312 2
9. ФИЛАТОВА Кира 2006 г.Пенза - СШОР "Горизонт" 22:36.07 312 2

Год рождения 2005

1. САВЧЕНКО Виктория 2005 г.Ростов-на-Дону - ДЮСШ №10 19:55.99 455 1
2. ШИТИКОВА Ксения 2005 г.Ростов-на-Дону - ДЮСШ №10 20:33.37 415 1
3. ЗЫКОВА София 2005 г.Обнинск - СШОР "Олимп" 22:04.90 335 2
4. КАРП София 2005 кввс  "Морские котики" 25:43.69 212 3


